
Sėkmė respublikiniame kūrybinių darbų konkurse „Laumžirgis“

There are no translations available.

Šiaulių menų mokykla organizavo virtualią švietimo ir ugdymo įstaigų mokinių kūrybinių darbų
parodą- konkursą „Laumžirgis", kuriame dalyvavo beveik 300 dalyvių. Pasak organizatorių,
pamatyti laumžirgį savo gyvenime gali reikšti įvairius dalykus: metamorfozę, kaitą, stiprybę,
judėjimą šviesos link, transformaciją, magiją. Šią magiją dailės pamokose bandė pamatyti ir
išreikšti lape mūsų mokyklos 7- 8 klasių mokiniai.      8b klasės mokinys Martynas Jasaitis savo
amžiaus grupėje užėmė garbingą II vietą. 7a klasės mokinė Karolina Butvidaitė buvo nominuota
už įdomų piešinio technologinį sprendimą.
Sveikiname ir džiaugiamės kartu su mūsų menininkais!
Parodą galima aplankyti https://siauliumn.lt/virtuali-paroda-laumzirgis/
Dailės mokytoja Ilona Jankauskienė
{gallery}2021-05-laumzirgis{/gallery}

 1 / 1

https://siauliumn.lt/virtuali-paroda-laumzirgis/

